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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

***5808**
***4109**
***4205**
***9228**
***5757**
***8739**
***0519**
***3655**
***4157**
***0557**
***8669**

***3976**

***8570**

***2426**

***9048**

  GEMA
  CARLOS
  ENCARNACION
  ANTONIA
  MARIA
  ANA
  CRISTINA
  MANUEL EMILIO
  SANDRA
  VERONICA
  EVA MARIA

  NOELIA

  SALVADOR

  JUDIT

  FRANCISCO

  ALVAREZ MARTINEZ
  ASCASO GONZALEZ
  BOLUDA NAVARRO
  CASALES MARTINEZ
  ESTEPA MELGAREJO
  FRANCO CAMPOY
  INIESTA SOLER
  IZQUIERDO LEON
  RODRIGUEZ RUANO
  SOLER QUIÑONERO
  TORRES LUZON

  GARCIA MORENO

  LIDON SANCHEZ

  RODRIGO PARRA

  VALERO GARCIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
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DNI   Nombre  Apellidos
***5808**
***1347**

***4109**
***5107**

***5011**

***4205**
***9592**

***9228**
***5757**
***8739**
***9326**

***5522**

***0787**

***7735**

***9092**

***1917**

  GEMA
  MARTA

  CARLOS
  TAMARA

  IVAN

  ENCARNACION
  ANA

  ANTONIA
  MARIA
  ANA
  PEDRO JOSE

  ANTONIA MARIA

  MARIA

  ARTURO

  ESTEFANIA

  CRISTINA

  ALVAREZ MARTINEZ
  ANDRADA CAMPILLO

  ASCASO GONZALEZ
  ATENZA MONTORO

  BERMUDEZ GARCIA

  BOLUDA NAVARRO
  CABALLERO PERAN

  CASALES MARTINEZ
  ESTEPA MELGAREJO
  FRANCO CAMPOY
  GALLARDO MARIN

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA ORTUÑO

  GARCIA QUERO

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
***1669**

***4670**

***4410**

7**5*06*

2**1*5*9

***2672**

***9490**

***0519**
***3655**
***9697**

***5252**

***0940**

***4841**

***3893**

***3733**

***5241**

  DAVINIA

  MELANIA

  MARIA SOLEDAD

  MARINA

  JUAN ANTONIO

  JUAN PEDRO

  ANA

  CRISTINA
  MANUEL EMILIO
  MARIA

  ADRIAN

  FRANCISCO JAVIER

  LORENA

  LAURA

  CRISTINA

  TOMAS

  GIL FELICES

  GOMEZ MANZANO

  GONZALEZ CEGARRA

  GUILLEN BERNAL

  GUTIERREZ GOMEZ

  HOCES SANCHEZ

  IBAÑEZ MADRIGAL

  INIESTA SOLER
  IZQUIERDO LEON
  LLORENTE MIÑANO

  LOPEZ DELGADO

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ MAYOR

  LORENTE MIÑANO

  LOZANO TORRES

  MARIN NAVARRO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***2858**

***5449**

***3933**

***2985**

***2735**

***3249**

***0626**

***4157**
***7238**

***9529**

***9333**

***4035**

***3196**

***0489**

***6869**

***0557**

  RAQUEL ARIADNA

  MARIA TERESA

  FRANCISCA

  MIRIAN

  FRANCISCA

  MARI CARMEN

  ANGELES

  SANDRA
  NICOLAS

  NATALIA

  ANA VICTORIA

  ALICIA

  JENNIFER

  ANGELA

  ANA MARIA

  VERONICA

  MARTINEZ RENEDO

  MARTINEZ ROS

  MARTINEZ YEPES

  NOGUERA ABELLAN

  OLIVARES BELCHI

  PARRA LOPEZ

  PEDREÑO RODRIGUEZ

  RODRIGUEZ RUANO
  RUBIO GARCIA

  SANCHEZ NICOLAS

  SANCHEZ PELEGRIN

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANTIAGO FERNANDEZ

  SEPULVEDA GARCIA DE ATIENZA

  SIELVA PEREZ

  SOLER QUIÑONERO

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

***0621**

***1720**

***9156**

***4936**

***2265**

***4054**

***2468**

***3416**

  IRENE

  INMACULADA CONCEPCION

  ENCARNACION

  JESUS JOAQUIN

  MARIA

  CRISTINA

  CARMEN MARIA

  VICTORIA

  VALERO PAYA

  VICENTE LOZANO

  VIDAL PEREZ

  YELO HERRERO

  ABRISQUETA VILLENA

  BERNABE BASTIDAS

  GARCIA PEREZ

  NAVARRETE ALCARAZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

***1922**

***3497**
*48***48
**51*9*0
2**16**5

1*417***

7***321*

*5*42**2

7513****

*349***7

1**11**1

48**70**

7*0*13**

2**03*0*

7**28*0*

  MARIA JOSE

 MARIA JOSE
 FRANCISCO
 MONICA
 ANTONIO FCO

  LUCIA

  PEDRO

  LETICIA

  FRANCISCO ANDRES

  CLARA

  CECILIA

  ANA MARIA

  ANA

  JOSE ANTONIO

  CLARA

  PEREA PAGAN

 DOLERA MANZANERA
 MARTINEZ ABRIL
 MONTEAGUDO COLLADO
 PEÑAFIEL MARTINEZ

  ADSUAR GOMEZ

  AGUILA CORTES

  AGUILAR VERA

  ALABARCE ROMERO

  ALCAIRE PEREZ

  ALCALA NAVARRETE

  ALONSO LOPEZ

  ALONSO MOLINA

  ALONSO MONDEJAR

  ANGEL CRUZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I35 MUSICA/INGLES

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
**056**7

2****373

7**7**00

***2840**

2**4*01*

***6493**

***5427**

***9294**

***70*53

*323**3*

7*99*8**

*32**2*3

5***6*61

***1955**

**0*213*

***0182**

***3365**

  Mª DEL PILAR

  DANIEL

  JUANA RAQUEL

  FRANCISCO JOSE

  VALERIANO

  MARIA DE LOS ANGELES

  ANA

  MARIA DEL MAR

  JOSE FRANCISCO

  MIRIAM

  LUIS

  ISABEL

  BEATRIZ

  LAURA

  LORENA

  NOELIA

  DAVID

  ARAGON VERDUGO

  ARBOLEDAS GARCIA

  ARCAS YUSTE

  ARMERO GUILLEN

  ATERO ACEITUNO

  ATO LUCAS

  AURED CARAVACA

  AZNAR BROTONS

  AZOR CRUZ

  BALLESTER GONZALEZ

  BALLESTER RABASCO

  BARAZA RUBIO

  BARRERA MARTIN

  BATALLER GRAU

  BELDA RUBIO

  BELEN TERUEL

  BELENGUER MARTINEZ

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
746**4**

757*4***

*3*54*6*

7644****

***2204**

*5*00*3*

7**3*0*5

***4987**

***0024**

44***2*2

***9235**

4*4**37*

***3567**

***3912**

*3*1*3*7

***5828**

***9159**

  ELENA

  FRANCISCO JAVIER

  ALBERTO

  ANTONIO MANUEL

  ELOISA INMACULADA

  PAOLA

  FUENSANTA

  MARIO

  PASCUAL

  ANA ROSA

  ESTHER MARIA

  JOSE MARIA

  ROSA Mª

  MARIA JOSEFA

  PIEDAD

  ANA BELEN

  MARIA DEL CARMEN

  BENITEZ FERNANDEZ

  BERBEL BORJA

  BERNABE GONZALEZ

  BERRUEZO LOPEZ

  BOLUDA ROS

  BONILLA DOMINGUEZ

  BREIS LOPEZ

  BUENDIA VIVO

  CABALLERO CORREDOR

  CALDERON LOPEZ

  CALERO ARNAL

  CAMACHO RUIZ

  CAMACHO RUIZ

  CAMACHO VILLALBA

  CANO CASAU

  CANO MATEO

  CANO OÑATE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
**710**1

*7**3*70

***6371**

7*5**2*4

45***0*4

**0708**

5*813***

**2411**

230*2***

***3959**

***6579**

***0136**

53****19

***0636**

**9*88*5

***9037**

***0132**

  PATRICIA

  ALEJANDRO

  CARMEN MARIA

  MARTA BETANIA

  SAUL

  ALFONSO

  CARMEN

  MIGUEL

  PEDRO DAVID

  MARIA

  MARIA DULCE NOMBRE

  ANTONIO

  ELENA

  MARIA ISABEL

  PALOMA FRANCISCA

  CARMEN MARIA

  ANA MARIA

  CANOVAS BELCHI

  CAPARROS ALCON

  CAPEL ASENSIO

  CARA AVILA

  CARAVACA ARAGON

  CASTELLANO SIMON

  CASTILLO ALVAREZ

  CASTILLO PERALTA

  CAVAS VERA

  CELDRAN FERNANDEZ

  CLARES MATEOS

  CLEMENTE GARCIA

  COBAS MINGUEZ

  CONTRERAS MARTINEZ

  CORDOBA CEREZO

  COTES MORILLAS

  CREMADES JARA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
76***22*

7**3*9*5

***7665**

5****707

***9920**

***6071**

***1*378

*02**23*

***4788**

***2444**

***1764**

***5322**

***5562**

***5443**

**6*270*

***0406**

***4656**

0****749

  MARIA DEL MAR

  ANA VICTORIA

  JUANA

  FRANCISCO

  ANA ISABEL

  MARTA

  INMACULADA

  ELIA

  EVA

  ANDRES

  DESIREE

  MANUELA ASCENSION

  CONCEPCION

  INMACULADA

  MARGARITA

  MARIA TERESA

  FERNANDO JOSE

  VIRGINIA

  DELGADO LOPEZ

  DIAZ MARTIN

  DIAZ MURCIA

  ESCUDERO SANCHEZ

  ESPARZA MENDOZA

  ESPARZA SAURA

  ESPINOSA JARA

  ESTEBAN TINOCO

  FAJARDO ABENZA

  FERNANDEZ BARBERO

  FERNANDEZ CLARO

  FERNANDEZ LUCAS

  FERNANDEZ MARIN

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FERNANDEZ MARTOS

  FERNANDEZ RICO

  FERNANDEZ VALERO

  FERNANDEZ-ESPINAR FERNANDEZ

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***2126**

2*3*6*2*

***1324**

23****01

***2650**

***5020**

2*9**84*

484*3***

***2842**

***9263**

***5200**

***3908**

***3426**

*547*7**

***3246**

***6287**

***57*18

*5*120**

***0324**

***1722**

  ROSALIA

  ESTER

  MARTA DE LA

  ANA ROSA

  OSCAR

  MARIA  DOLORES

  Mª JOSE

  INMACULADA CONCEPCION

  CRISTINA

  MIRIAN

  MACARENA INMACULADA

  YURENA INES

  SAUL

  LAURA

  CELIA

  PEDRO

  MARIA DOLORES

  ADELA

  CRISTINA

  LUCIA

  FERRER LOPEZ

  FLECHER AYALA

  FLOR PASCUAL

  FRANCO ROYO

  GALERA GARCIA

  GALERA RECHE

  GALIANO SANTIAGO

  GALINDO GUIRAO

  GALLEGO MORENO

  GALVEZ GARCIA

  GARCIA AVILA

  GARCIA BAÑON

  GARCIA BAUDET

  GARCIA DEL OLMO

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA GONZALEZ

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MARTINEZ

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
2*2**83*

***0060**

*7366***

***0514**

***6439**

*0***666

*29**4*9

***0026**

74*75***

***4859**

***3001**

5*148***

***0490**

***1885**

53*6***2

**2*46*3

*507**3*

  MARIA CARMEN

  ENCARNACION

  NOELIA

  MARIA SALVADORA

  ADOLFO

  DAVID

  CRISTINA

  ALEJANDRO

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA ASCENSION

  ANA DEL CARMEN

  MARIA DEL ROSARIO

  LUCIA MARIA

  EVA MARIA

  MARIA TRINIDAD

  MARIA ANGELES

  MERCEDES

  GARCIA MORALES

  GARCIA ORTEGA

  GARCIA ORTEGA

  GARCIA PARRA

  GARCIA RUBIO

  GARCIA RUIZ

  GARCIA SABORIDO

  GARCIA VALLEJO

  GARCIA VILLARREAL

  GARNES MARTINEZ

  GARRE VALLEJOS

  GARRIDO VALCARCEL

  GIL CARREÑO

  GIL LOPEZ

  GIL VILLENA

  GILABERT MARTIN

  GODINO RECIO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Juventud y Deportes
 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 
Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 08/05/2019     -      Listado a  08 de Mayo       de 2019, a las 09:02

Página 13 de 24

DNI   Nombre  Apellidos
**8692**

*5**05*9

*85***85

***2155**

1*8*93**

***8520**

**97**64

***5328**

***8456**

*8*83*8*

***9111**

75*97***

53**56**

***5757**

22*6**9*

7*7**2*6

***8261**

4***71*3

5**59*4*

***5575**

  MARTA A.

  CRISTINA

  GADOR

  INMACULADA

  VICTOR IGNACIO

  ROSANA

  MARIA JOSE

  INMACULADA

  MARIA

  DANIEL ENRIQUE

  JUANA ALMUDENA

  NADIA ELIZABETH

  FRANCISCO JOSE

  MIRIAM

  ANTONIA

  MELODIA

  ELENA

  RICARDO

  CRISTINA

  MARIA SOLEDAD

  GOLLONET ORDUÑA

  GOMEZ BARRERO

  GOMEZ LOPEZ

  GOMEZ SANTOS

  GOMEZ SANTOS

  GONZALEZ BELMONTE

  GONZALEZ FERNANDEZ

  GONZALEZ GIL

  GONZALEZ IBAÑEZ

  GONZALEZ LARA

  GONZALEZ MARIN

  GONZALEZ ROSA

  GONZALEZ SANCHEZ

  GONZALEZ SANCHEZ

  GONZALEZ TOVAL

  GORDILLO ARIAS

  GUILLEN SANCHEZ

  GUIRAO PARRAGA

  GUTIERREZ GARCIA

  HENAREJOS APARICIO

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*101***7

*5**77*7

***2913**

*51***39

0**82**1

***7595**

**8*4*38

***1626**

4****813

***3914**

*2680***

*359*6**

2*970***

*1*0*3*4

***8809**

***6321**

2***06*3

  MARTA

  RUBEN

  ROSA

  MCARMEN

  BERTA

  AGUEDA

  CRISTINA

  GEMA

  MARIA DEL CARMEN

  MIGUEL

  LUZ MARIA

  MANUELA

  ANTONIO

  CRISTINA

  CRISTINA

  MARIA MONTSERRAT

  LOURDES

  HEREDIA DEL MORAL

  HERNANDEZ GONZALEZ

  HERNANDEZ MARTINEZ

  HIGUERAS LA RUBIA

  HURTADO TARRIÑO

  JIMENEZ GARROTE

  JIMENEZ MAESTRE

  JIMENEZ SANCHEZ

  JUAREZ GARCIA

  JULIA GARCIA

  LAGE PICOS

  LAGUNA RODRIGUEZ

  LAMA PEREZ

  LEON RODRIGUEZ-MORCILLO

  LLAMAS RUIZ

  LLORCA ALARCON

  LOPEZ BERNAL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***9774**

**6*09*1

*3***260

***9278**

0*25***8

***1824**

*0*8*5*7

4***85*0

***1141**

***6471**

4**5*5*5

***1654**

***5*081

***2*970

***5330**

***1523**

48***40*

2**47*7*

  ROSARIO C.

  CARMEN

  RUFINO JAVIER

  SOLEDAD

  CLARA

  MARIA DOLORES

  MARIA DIAMAR

  MARIA

  ALEXANDRA

  ROCIO

  MELISSA

  LIDIA

  MARIA     PILAR

  DOLORES MARIA

  LUCIA

  MARIA TERESA

  MARIA JOSE

  BORJA

  LOPEZ ESPIN

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ PEREZ

  LOPEZ PONS

  LOPEZ SANCHEZ

  LOPEZ SERNA

  LOPEZ VIUDEZ

  LORCA LOPEZ

  LORENTE GARCIA

  LOZANO LORENTE

  LOZANO LOZANO

  MADRID PEREZ

  MALUMBRES JUAREZ

  MARIN FERNANDEZ

  MARIN GARCIA

  MARIN RAEL

  MARIN ROSAS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*8**337*

***0540**

**35**92

*4*31**2

***1431**

***6969**

***1570**

***69*17

***0720**

**4708**

***7281**

***2692**

***5671**

***5024**

***7113**

**714*8*

48*5**6*

  LLORENÇ

  DIEGO

  MACARENA ESPERANZA

  TAMARA

  LAURA

  MARIA CARMEN

  JOSEFA

  MARIA

  ELISABETH

  ANGELA

  DAVID

  EULALIA

  MARIA DEL ROSARIO

  RICARDO

  MARIA DEL MAR

  NURIA

  PEDRO PABLO

  MARTI COLOMER

  MARTINEZ ALMAGRO

  MARTINEZ ARRIBAS

  MARTINEZ AVILES

  MARTINEZ CANDEL

  MARTINEZ CARRILLO

  MARTINEZ CUTILLAS

  MARTINEZ ENCINAS

  MARTINEZ FERNANDEZ

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ LORCA

  MARTINEZ MANZANARES

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MARTINEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*3*53**6

***7813**

***3842**

***6841**

751****2

***1343**

***6370**

7*7***21

***2111**

*4*653**

***1763**

***1947**

***5279**

4*5**21*

**4**011

***9463**

***2928**

**3*99*0

***5916**

  ARANZAZU

  JUAN JOSE

  NEREA

  VIRTUDES

  LORENA

  JOSEFA

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA

  ANA MARIA

  SERGIO

  ENCARNACION

  MARIA PILAR

  JUANA Mª

  MARIA

  LUCIA

  MARIA DE LOS LLANOS

  VALENTINA MARIA

  ELISABET

  SANDRA

  MARTINEZ ODRIOZOLA

  MARTINEZ ORTIZ

  MARTINEZ SALCEDO

  MAS GARCIA

  MATA MOLINA

  MATALLANA POZUELO

  MATAS PANTRIGO

  MATEOS LOPEZ

  MELGAREJO RIOS

  MINAYA RAMOS

  MINET MARTINEZ

  MIRALLES ALVAREZ

  MIRAS GIL

  MOLINA CANO

  MOLINA GARCIA

  MONLLAO DIAZ

  MONSERRAT BOTIA

  MONTESINOS NICAS

  MOÑINO MORENO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***6*393

76****04

7**41**3

***7791**

***8323*

***4834**

***4538**

***4276**

***9608**

75*2***6

***8355**

**541*1*

*1457***

7*1*4**4

***3745**

764**3**

  MARTA

  Mª ANGELES

  SARA

  MARIA DEL CARMEN

  YOLANDA

  LAURA

  FELIX

  RAUL

  SOLEDAD

  JESUS

  CARMEN

  ANA BELEN

  NATALIA

  NELY

  PALOMA

  PABLO

  MORALES EXPOSITO

  MORALES GUTIERREZ

  MOREIRA FEIJOO

  MORENO PARRA

  MORENO PEREZ

  MORENO ROBLES

  MOYA SOTO

  NAVARRO BOTELLA

  NAVARRO LOPEZ

  NAVARRO SANCHEZ

  NICOLAS EGEA

  OLIVA CAMPOS

  ORDOÑEZ GOMEZ

  ORIHUELA LINDE

  ORTESO INIESTA

  ORTIZ TRIVIÑO

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
**5289**

***7029**

*8**234*

***4073**

**24**69

77*5***7

***6820**

34***4*7

*5***822

***0090**

**2*230*

74***64*

*8***255

***6619**

***0675**

**37*55*

0*2*68**

*329**6*

  DAVID

  FEDERICO MANUEL

  FUENSANTA

  JOSE ANTONIO

  ISABEL

  RUBEN

  LORENA

  DANIEL

  CYNTIA

  Mª DOLORES

  MARIA DOLORES

  NEREA

  LAURA

  JUANA MARIA

  VIOLETA

  INES

  ANA CRISTINA

  INMACULADA

  PALACIO VILLA

  PALACIOS REINOSO

  PALLARES OLIVA

  PAREDES VIVANCOS

  PASSAS ORDOÑEZ

  PAULANO MOYA

  PELAEZ CASCO

  PEREIRA MENOR

  PEREZ BENITEZ

  PEREZ CASTAÑO

  PEREZ FERNANDEZ

  PEREZ GUTIERREZ

  PEREZ LUCAS

  PEREZ OLIVA

  PEREZ ROMAN

  PEREZ TORRALVO

  PICON ROPERO

  PIERNAS MILLAN

0597EF EDUCACION FISICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***8435**

***0532**

**653**6

***2888**

2*4**4*1

*52**61*

7**4*9*6

77***9*4

*543*0**

****6091

***9894**

1*42*1**

***97*34

***4936**

4*2**66*

4***2*20

***4063**

  ANA

  ANA BELEN

  ROSA MARIA

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA

  JOSE RAMON

  CINTIA TERESA

  NATALIA

  RAUL

  ESCOLASTICO

  ANA

  MARIA SERGIA

  JESUS

  NIEVES

  JOSE IGNACIO

  ANA BELEN

  Mª DOLORES

  PLASENCIA CABALLERO

  POLO GARCIA

  POLO NAVARRO

  QUILES MARTINEZ

  RAMOS GARCIA

  RAMOS MARTINEZ

  REQUENA PADIAL

  RICO ARMENTEROS

  RICO EXPOSITO

  RIQUELME MONDEJAR

  ROBLES ORTEGA

  RODRIGUEZ NAVARRO

  ROMERA MARTINEZ

  ROMERO ROMERO

  ROSAS ESPIN

  RUBIO RODRIGUEZ

  RUBIO RUIZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
786***7*

*8*15*6*

***0801**

***0014**

45*03***

48***9*3

***5785*

***2*235

***6547**

48**6**2

***2306**

***8340**

***0753**

***1245**

0*6*2**1

*857*0**

***2457**

27*6***0

  ANTONIO

  VIRGINIA

  MARIA ENCARNACION

  ANTONIO

  DOLORES

  AMANDA

  CYNTHIA

  ASUNCION MARIA

  MARI CRUZ

  YOLANDA

  IRENE

  MARIA

  MARIA CRISTINA

  ANA

  ARABELA

  LUIS

  ISABEL

  PABLO JOSE

  RUEDA MOLINA

  RUIZ ALARCON

  RUIZ ESPARZA

  RUIZ GARCIA

  RUIZ VALERA

  SABATER MATAS

  SAEZ SOTO

  SANCHEZ BENITO

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ GARCIA-ROJO

  SANCHEZ HERNANDEZ

  SANCHEZ HUESCAR

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ NAVARRO

  SANCHEZ RUIZ

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANCHEZ TOMAS

  SANGUINO OLIVA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
**4**020

***1629**

4855****

***0954**

*4*70*0*

7***50*2

**2521**

*57*6*3*

2*253***

45*3*8**

15*8***6

***2200**

***0333**

**043**3

***1657**

*8*8*2*0

*3**58*5

*28**63*

  MARIA

  JOSE

  MARIA DEL ROSARIO

  MARIA ELENA

  LIDIA

  IVAN

  JUAN CARLOS

  MANUEL

  FRANCISCO JOSE

  EDUVIGIS

  AURORA

  JAVIER

  BEATRIZ

  ANA ISABEL DE LA

  DIEGO

  ALBERTO

  FRANCISCA

  MARIA FUENSANTA

  SANTOS RODRIGUEZ

  SAORIN CAMACHO

  SARMIENTO DIAZ

  SEBASTIAN PALANCO

  SEBASTIAN PEREZ

  SECILLA MONTOSA

  SEGOVIA GARCIA

  SEPULVEDA PEREZ

  SERRANO JIMENEZ

  SOBER MIRA

  SOTO DIAZ

  TAPIOLES MARTINEZ

  TORRENTE GARCIA

  TORRES LA TORRE

  TORRES RODRIGUEZ

  TORRES RUBIO

  URREA GARCIA

  VALCARCEL-RESALT HERRERA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I35 MUSICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

*54*98**

4*5***05

***8294**

***0322**

***5165**

23***9*6

***1579**

***4959**

317***7*

***7433**

***4171**

*4***401

*77*5**0

***1912**

  MARIA ISABEL

  MARIA DOLORES

  M. PILAR

  MARIA

  MARIA

  ELISA ISABEL

  NOELIA

  ANDREA ANTONIA

  VICTOR MANUEL

  CONSUELO

  Mª JOSE

  CATALINA

  MARIA JOSE

  FATIMA

  VEGA MONDEJAR

  VELASCO ORTUÑO

  VELASCO SORIA

  VERA FERNANDEZ

  VERA SAURA

  VICTORIA CRESPO

  VIDAL GARCIA

  VILLAGORDO PEREZ

  VILLEGAS GILABERT

  VIVO GONZALEZ

  ZAMORA LOPEZ

  ZAPATA ROJAS

  ZAPATA SANCHEZ

  AYALA GARCIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
***3238**

***9012**

***5984**

***1139**

***3504**

***5913**

***2698**

***1306**

***0582**

***0544**

  CRISTINA

  MARTA

  MARIA FERNANDA

  MARIA DEL MAR

  BENILDE

  BLANCA

  ANA LIDIA

  ISABEL PAULA

  PILAR

  Mª ANGELES

  BUENDIA CANO

  ESPINOSA SERNA

  GOMEZ MOLINA

  GUERRERO MARTINEZ

  MENARGUEZ SANCHEZ

  MENGUAL GARCIA

  MORALES ROMACHO

  NAVARRO MARTINEZ

  RUBIRA GONZALEZ

  VALERO ESTEBAN

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:


